ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        ((((                                            ((((((————

Số:    2497 /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày  26 tháng 10  năm 2010
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc tịch thu xe mô tô không có nguồn gốc hợp pháp
(((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Xử lý vi phạm hành chính ngày 02/7/2002;

Căn cứ Quyết định số 62/2006/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 của UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-CTUBND ngày 28/10/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc uỷ quyền xử lý vi phạm hành chính;
Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tại Tờ trình số 185/TTr-UBND ngày 08/10/2010,
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tịch thu sung công quỹ Nhà nước 06 xe mô tô không có nguồn gốc hợp pháp (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tổ chức định giá và phối hợp với đơn vị có liên quan bán đấu giá số xe mô tô nêu trên sung công quỹ Nhà nước theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ, Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                         KT. CHỦ TỊCH
                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Công an tỉnh;
- Công an huyện Phù Mỹ;
- Lưu: VT, K11(vs).
                                                                                  Lê Hữu Lộc